2022 年 5 月 10 日

各 位

会 社 名  スターツコーポレーション株式会社
代表者名  代表取締役社長 磯﨑 一雄

（コード番号: 8850  東証プライム市場）

問合せ先     取締役  村松 久行
  （TEL   03-6202-0111)

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2022 年 5 月 10 日開催の取締役会におきまして下記のとおり、新任社外取締役候補者 2 名

の選任について内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は 2022 年 6 月 29 日開催予定の定時株主総会における承認をもって、正式に決定される

予定であります。

１.新任社外取締役候補者の氏名及び経歴

(注)上記 2 名につきましては、(株)東京証券取引所に対し、独立役員として届け出る予定であります。

2.就任予定日

2022年 6月 29日

以上

氏名

（生年月日）

1998年 8月 ヨネックス株式会社　営業本部　企画宣伝部長

2003年 6月 同　　　　　　　　　営業本部　取締役企画宣伝部長

2009年10月 同　　　　　　　　　営業本部　取締役ゴルフ事業部長

（1958年3月1日生） 2013年 6月 同　　　　　　　　　執行役員　国内ゴルフ営業統括

氏名

（生年月日）

2000年 9月 シドニー五輪女子マラソン　金メダル獲得

2000年10月 国民栄誉賞　受賞

2013年 6月 公益財団法人日本陸上競技連盟　理事

（1972年5月6日生） 2021年 6月 公益財団法人日本陸上競技連盟　常務理事（現任）

略歴

高橋
たかはし

　尚子
なおこ

山本
やまもと

　美雄
よしお

略歴